Radicaciéon
08758400300320200032900

08758400300320140016000

08758400300320140035300

08758400300320140003200

08758400300320140013300

08758400300320140062000

Numero de Registros: 12

Clase

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Soledad

Estado No. 63 De Viernes, 21 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Badel Sarabia
Camacho

Ignacio Rafael
Melendez Mercado

Larrys Arturo Yamal
Mejia

Banco Gnb Sudameris
Banco Av Villas
Citibank Colombia

Jose Sandoval
Segovia, Maria Nelly
Velasquez Velasquez

Coolcaribe

Cooperativa Multiactiva
De Servicio
Coomultireyes

Cooperativa Multiactiva
Pesac - Coopesac

Claudio Alberto Torres
Duarte, Luis Eduardo
De La Cruz , Guillermo
Valencia Torregrosa

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Decide - Dar Por
Terminado Proceso Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha viernes, 21 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALEIDA REGINA REYES VILLAMIL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

640f051b-c86b-423e-948b-a219€311b183



Radicacién Clase
08758400300320140003400 Procesos
Ejecutivos

08758400300320140006600 Procesos
Ejecutivos

08758400300320230008700 Procesos
Ejecutivos

08758400300320230008700 Procesos
Ejecutivos
08758400300320230012900 Tutela

08758400300320230012100 Tutela

Numero de Registros: 12

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Soledad
Estado No. 63 De Viernes, 21 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Credititulos S.A. Credi  Bleidy Johana Polo
As Ahumada, Carmen

Araujo Medina, Sandra
Polo Ahumada

Karen Gutierrez Barros,
Luis Enrique Hernandez
Hernandez

Ruby Manga Mejia

Electroreyes Ltda.

Triple Aaa
Triple Aaa Ruby Manga Mejia

Luis Antonio Donado Industrias Colombia -

Durant Inducol S.A.
Teofilo Manuel Colombia Movil S.A.
Montenegro Chavez E.S.P.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Dar Por
Terminado Proceso Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide - Dar Por
Terminado Proceso Por
Desistimiento Tacito

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Notificacion Sentencia
- Tutelar Derecho

Auto Notificacion Sentencia
- Resuelve Negar Las
Peticiones

En la fecha viernes, 21 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALEIDA REGINA REYES VILLAMIL

Secretaria

Cadigo de Verificacion

640f051b-c86b-423e-948b-a219€311b183



